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Wolę efekty szczepionki niż skutki Covid-19

Profesor wirusologii Roberto Burioni z uniwersytetu w Mediolanie przyznał, że woli
ewentualne efekty uboczne szczepionki przeciwko koronawirusowi od skutków Covid-19.
W ten sposób skomentował początek szczepień w Wielkiej Brytanii we wtorek.
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Włoski ekspert, który często wypowiada się w mediach na temat konieczności szczepień przeciwko
nowemu wirusowi, napisał we wtorek na Twitterze: "Nie mając do dyspozycji wehikułu czasu,
pozwalającego podróżować w przyszłość, długoterminowe efekty szczepionki będzie można poznać
w długim terminie, podobnie jak takie skutki Covid-19".

"Ja wybieram skutki szczepionki" - dodał profesor Burioni.

Naukowiec, specjalizujący się między innymi w badaniach nad przeciwciałami, powtarza
w wywiadach, że nie można zwlekać ani chwili z rozpoczęciem szczepień we Włoszech, gdy tylko
preparaty zostaną ostatecznie zatwierdzone przez Europejską Agencję Leków. Jak podkreślił,
miesięczne opóźnienie doprowadzi do tysięcy kolejnych zgonów.

Źródło: pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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